Bernhard Sternberg przez tutejszy sąd ustanowiony został.

Lwów, dnia 18 grudnia 1882.

## Wyroki prasowe.

L. 8087. (3890)

W Imieniu Jego Cesarskiej Mości!

C. k. sąd krajowy dla spraw karnych we Lwowie orzekł na mocy §§. 489 i 493 sp. k. i §. 37 u. p., że treść artykułu umieszczonego w Nr. 56 czasopisma „Dilo“ z dnia 19/31 maja 1883 pod napisem: „Po wyborach“ w ustępie od słów: „Wzrę podczas pra-wyborów“ do słów: „prawytelstwennoj pomo-czy“ zawiera znamiona występku z §. 300 u. k., zatem usprawiedliwioną jest zarządzo-na przez e. k. Prokuratora rządowego kon-fiskata tego czasopisma.